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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

AENA
AMS
BBVA
CABK
CLNX
ELE
ENO
FER
IBE
ITX
REE
SAN
TEF

TOTAL:

martes, 11 de enero de 2022 Tuesday, 11 January 2022

N° Valores N. of Stocks

4.527
27.505
406.569
268.222
31.073
2.900.000
11.324
29.479
2.584.977
66.487
100.000
26.779.553
320.860

33.530.576

Efectivo Turnover

662.300,10
1.732.815,00
2.276.379,83

733.855,39
1.314.077,17

56.100.500,00

126.828,80

795.048,63

25.834.210,85
1.860.971,13
1.785.000,00
83.439.630,87
1.280.552,26

177.942.170,03

146,3000
63,0000
5,5990
2,7360
42,2900
19,3450
11,2000
26,9700

9,9900-10,0100-10,0200-10,0308

27,9900
17,8500
3,1155-3,1230
3,9910

Cambios Prices



